

Årsredovisning
för
Facil Clothing Sthlm AB
559091-5087

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elizabeth Gomez, Styrelseledamot
2023-06-18

Styrelsen för Facil Clothing Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Facil Clothing AB har byggt upp en egen småskalig produktionsanläggning för underkläder av hög kvalitet i Gambia i Västafrika genom att köpa in symaskiner och annan utrustning samt finansiera stora delar av verksamheten i Facil Clothing Ltd, Gambia genom bland annat lån.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	32	0	91	3
Resultat efter finansiella poster	-33	-187	-97	-91
Soliditet (%)	33,6	41,2	28,7	33,0

Företagets omsättning har ökat med mer än 30 % i år pga ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	192 430	-187 350	55 080
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-187 350	187 350	0
Villkorat aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-32 543	-32 543
Belopp vid årets utgång	50 000	35 080	-32 543	52 537

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1130 000 Kr (1100 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 080
årets förlust	-32 543
	2 537
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 537
	2 537

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		32 342	1
Övriga rörelseintäkter		18	1 897
Summa rörelseintäkter		32 360	1 898
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 979	-78 325
Övriga externa kostnader		-46 319	-107 214
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-604	-3 571
Summa rörelsekostnader		-64 902	-189 110
Rörelseresultat		-32 542	-187 212
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-138
Summa finansiella poster		-1	-138
Resultat efter finansiella poster		-32 543	-187 350
Resultat före skatt		-32 543	-187 350
Årets resultat		-32 543	-187 350

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

123 873

123 873

Summa finansiella anläggningstillgångar

123 873

123 873

Summa anläggningstillgångar

123 873

123 873

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 814

9 509

Summa kortfristiga fordringar

7 814

9 509

Kassa och bank

Kassa och bank

24 889

452

Summa kassa och bank

24 889

452

Summa omsättningstillgångar

32 703

9 961

SUMMA TILLGÅNGAR

156 576

133 834

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 080	192 430
Årets resultat		-32 543	-187 350
Summa fritt eget kapital		2 537	5 080
Summa eget kapital		52 537	55 080
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	267
Övriga skulder		96 039	70 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		104 039	78 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		156 576	133 834

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Posten består av långfristig fordran hos Facil Clothing LTD

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	123 873	123 873
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 873	123 873
Utgående redovisat värde	123 873	123 873

Stockholm 2023-06-02

Elizabeth Gomez
Elizabeth Gomez